РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 июня  2018 года

                  № 126 -рс

Об утверждении прогнозного плана (программа)

приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования Болховского района Орловской области,

Болховский районный  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Болховского района Орловской области на 2018 год, согласно  приложению 1.

2. Направить настоящее решение Главе   Болховского района  для подписания и обнародования.
Председатель Болховского

районного Совета народных

       В.В. Авилов

депутатов
Глава Болховского района

    В. Н. Данилов

Приложение 1
 к решению Болховского районного
Совета народных депутатов

от « 28 » июня 2018 г. № 126 -рс
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества
на 2018 год

В 2018 году планируется приватизировать следующее муниципальное имущество муниципального образования Болховского района:
Объекты недвижимости:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождения объекта
	Планируемый способ приватизации
	Причины приватизации

	1.
	помещение
	Орловская обл., Болховской р-н, г. Болхов, ул. Тургенева, д.90, пом.2

	реализация преимущественного права покупки в рамках 159-ФЗ от 22.07.2008
	заявление арендатора